ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  июля 2023 г. № 54/266

г. Чита

О приостановлении полномочий  Котельниковой М.В.

Принимая  во  внимание,  что  член  Читинской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса

Котельникова  Мария  Владимировна  12  июля  2023  года  представила

документы о выдвижении кандидатом в  депутаты Совета  муниципального

района  «Читинский  район»  восьмого  созыва  в  Читинскую  районную

территориальную  избирательную  комиссию,  в  соответствии  с  п.7  ст.29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,   Читинская

районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1.  Приостановить  полномочия  члена  Читинской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса

Котельниковой  Марии  Владимировны  до  прекращения  обстоятельств,

явившихся основанием для приостановления его полномочий.

Председатель комиссии                               Е.Б.Хлызова

Секретарь комиссии                                         М.Н.Пахомова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Председатель комиссии Е.Б.Хлызова
	Секретарь комиссии М.Н.Пахомова